
 
KULTURNÍ A SPOLEČENSKÝ  

PROGRAM  
VELKÉHO MEZIŘÍČÍ 

 A OKOLÍ 
 

 

 

 

KVĚTEN 2011 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



1 

 

Kulturní program 
 
 
 
11. 04. – 11. 05.  PUTOVÁNÍ S MALÝM PRINCEM 
  Výstava žáků výtvarného oboru ZUŠ Velké Meziříčí ve výstavní síni městské knihovny. 
  Otevřeno:  po, st, pá     7.30 – 11.30 a 12.30 – 18.00 hod. 
                     út, čt            7.30 – 12.30 hod. 
 MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Poštovní 1392/22, 594 01  Velké Meziříčí 
 www.knihovnavm.cz, knihovnavm@knihovnavm.cz, tel.: 566 781 902 
 
17. 04. – 20. 05. Výstava keramiky a obrazů 
 Výstava keramiky Báry Štěpánkové a obrazů Pavly Kantorové. 
 Otevřeno v rozumnou dobu na zazvonění. 

 GALERIE DVOREK, Meziříčská 109, 594 51  Křižanov 
 www.galerie-dvorek.cz, michaelajanakova@tiscali.cz, tel.: 561 116 236, 733 191 742 
 
30. 04. – 28. 05. Výstava obrazů 

Výstava obrazů od Ludvíka Tunkra. 
 CAFÉ TIME, Náměstí 12/14, 594 01 Velké Meziříčí 
 cafe.time@seznam.cz, mob.: 777 259 777 

 
01. 05. – 31. 05. Muzeum Velké Meziříčí 
 Trasa A:  prohlídka zámeckých pokojů, expozic a výstav muzea Velkého Meziříčí 
 Trasa B:  prohlídka expozic a výstav muzea Velkého Meziříčí 
 Otevřeno:  10.00 – 12.00 a 13.00 – 16.00 hod. o víkendech a svátcích 
  Út – Pá jen pro předem objednané skupiny, min. 15 osob 

 MUZEUM VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Zámecké schody 1200/4, 594 01  Velké Meziříčí 
  www.muzeumvm.cz, muzeumvm@muzeumvm.cz, tel.: 566 522 773, 566 522 206 
 

01. 05.  Za ptačím zpěvem 
Vycházka kolem Netínského a Závistského rybníka, polní cestou do Mostišť a zpět do 
Velkého Meziříčí. Povídání o ptácích, pozorování a určování ptáků. Délka trasy cca 11 
km. Vede Mgr. Dana Konečná. Sraz v 7.20 hod na autobusovém nádraží, stanoviště č. 2. 
STŘEDISKO EKOLOGICKÉ VÝCHOVY OSTRŮVEK, Ostrůvek 288, 594 01 Velké 
Meziříčí  

 www.chaloupky.cz, jana.audy@chaloupky.cz, mob.: 731 440 924, 566 522 831 
 

03. 05. Muzikoterapie  
Muzikoterapie s paní Svatavou Drlíčkovou a Gendosem Čamzyrynem pro všechny 
generace. Pokud máte nějaké zdravotní problémy, nebo jen tak si chcete krásně 
odpočinout, přijďte mezi nás do zasedací místnosti Obecního úřadu Bory. 

 Začátek:  19.30 hod. 
 Obecní úřad Bory 232, 594 61  Bory 

 www.bory.cz, bkrizova@seznam.cz 

 

04. 05.  „O LÁSCE aneb PARLE MOI D´AMOUR“ 
IV. divadelní představení sezony JARO 2011. 
Je půlnoc. Hodina pravdy. Hodina, kterou si ON a ONA vybrali pro uspořádání 
vzájemného zúčtování. Hrají: Jana Krausová a Karel Roden. 
Představení se uskuteční ve velkém sálu. 



2 

 

  Začátek: 19.30 hod. 
 JUPITER CLUB s.r.o., Náměstí 17, 594 01 Velké Meziříčí 
 www.jupiterclub.cz, program@jupiterclub.cz, tel.: 566 782 004 - 5 
 
 
04. 05. – 06. 05.  Tady je náš svět, budeme o něm vyprávět 

 Výstava dětských prací z mateřských škol Velké Meziříčí. Slavnostní zahájení výstavy 
proběhne v sále kina JC ve Velkém Meziříčí 4. 5. v 15.00 hod. a bude spojeno 
s vystoupením dětí z místních MŠ. 

  Začátek:  15.00 hod. 
  JUPITER CLUB s.r.o., Náměstí 17, 594 01 Velké Meziříčí 
 www.jupiterclub.cz, program@jupiterclub.cz, tel.: 566 782 004 -5 
 

05. 05.  Linoryt 
Klasická grafická technika s využitím v keramice a textilní tvorbě (grafický list, keramický 
kachel se zatřeným oxidem, tisk na textil). Nutno se předem přihlásit. Bližší informace na 
tel. č. 732 536 682.  Základní škola Školní 2055, Velké Meziříčí.  
Začátek: 9.00 – 12.00 hod. 

 www.vytvarnezazitky.cz, jitkascerbova@seznam.cz, mob.: 775 303 922, 566 782 320 
 

05. 05. – 27. 05.  Výstava prací žáků ZUŠ Velké Meziříčí 
 Výstavní síň Jupiter clubu. Vernisáž výstavy proběhne 5. 5. v 17.00 hod. 

  Otevřeno:  po – pá 08.00 – 16.00 hod. 
  JUPITER CLUB s.r.o., Náměstí 17, 594 01 Velké Meziříčí 
 www.jupiterclub.cz, program@jupiterclub.cz, tel.: 566 782 004 -5 
 

06. 05.  Cesta za kvákajícím bratrstvem 
Přednáška Mgr. Vlastislava Káni na téma o životě obojživelníků spojené s promítáním 
fotografií. Večer bude zakončen exkurzí do mokřadů v okolí Velkého Meziříčí. Doprava 
autobusem zajištěna.  

 Začátek:  19.00 hod. 
STŘEDISKO EKOLOGICKÉ VÝCHOVY OSTRŮVEK, Ostrůvek 288, 594 01 Velké 
Meziříčí  

 www.chaloupky.cz, jana.audy@chaloupky.cz, mob.: 731 440 924, 566 522 831 
 

06. 05.  Pietní akt za oběti války 
Starosta Velkého Meziříčí Radovan Necid zve své spoluobčany na pietní vzpomínky obětí 
II. světové války a velkomeziříčské tragédie. Slavnost se koná u památníku padlých na 
hřbitově Karlov. Pro zájemce město zajišťuje dopravu autobusem, odjezd je v 16.30 od 
Jupiter clubu se zastávkou U Smrčkových. Vzpomínkový akt spoluorganizuje Český svaz 
bojovníků za svobodu. 

 Začátek:  17.00 hod. 
 www.mestovm.cz, mestovm@mestovm.cz, tel.: 566 781 111 
 

08. 05.  Jezdecký den v Meziříčku 
 Jezdecká stáj Granus pořádá jezdecký den v Meziříčku. 
 Program: v 10.00 hod. začátek první skokové soutěže 

1. parkur st. 70 – 80 cm 
2. parkur st. 80 – 90 cm 
3. parkur st. Z 
4. parkur st. ZL 
5. vozatajský parkur, přehlídka chladnokrevných koní 



3 

 

6. následuje soutěž pro diváky 
Zájemci o účast v soutěži mohou zasílat přihlášky na tel.: 604 606 645, jezdecké závody 
jsou bez licencí, otevřené pro všechny věkové kategorie jezdců i různá plemena koní. 

  www.jsgranus.blog.cz 
 
08. 05. Besídka pro maminky  

Dům dětí a mládeže zve širokou veřejnost na besídku, která se koná v hasičské zbrojnici 
k svátku maminek. 

 Začátek:  15.30 hod. 
 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE, Komenského 10/2, 594 01  Velké Meziříčí 

 www.ddmvm.cz, info@ddmvm.cz, tel.: 566 781 852, 732 203 784 
 
08. 05.  KUČEROVCI 

 Velký sál Jupiter clubu. Legendární skupina má za sebou rozsáhlou televizní podporu, 
dlouholetou tradici a spousty vydaných CD a DVD. Hraje Latinskou Ameriku, písně 
pacifické oblasti a zpívá v originálních jazycích. Největší hity „Cucurucucu, Rege, Ave 
Maria, Lapalloma….“  

  Začátek:  19.30 hod. 
  JUPITER CLUB s.r.o., Náměstí 17, 594 01 Velké Meziříčí 
 www.jupiterclub.cz, program@jupiterclub.cz, tel.: 566 782 004 -5 
 

10. 05.  Osobní vzpomínky na prof. Bedřicha Krejčího 
 Vlastivědná a genealogická společnost pořádá přednášku ve vestibulu kina JC Velké 

Meziříčí. Přednáší Albína Janoušková. 
  Začátek: 14.30 hod. 

  JUPITER CLUB s.r.o., Náměstí 17, 594 01 Velké Meziříčí 
  www.vgsvm.estranky.cz, michalovadana@seznam.cz 

 
11. 05.  XXXIV. GASTRODEN 

Hotelová škola Světlá a Obchodní akademie Velké Meziříčí všechny srdečně zvou na 34. 
Gastroden. 

 Program: 
 10.30 - 13.30 hod.  moderní trendy v gastronomii se šéfkuchařem Janem Kubelkou 
 12.30 a 14.30 hod. vystoupí Roman Vojtek, muzikál Pomáda 
 13.15 a 15.00 hod. módní přehlídka 
 15.30 hod. hudební vystoupení skupiny RABIES 

a samozřejmě od 8.00 - 17.00 hod. přehlídka gastronomických dovedností žáků školy, 
mezinárodní soutěže v barmanství a cukrářství, běh číšníků.... 
Hotelová škola Světlá a Obchodní akademie Velké Meziříčí, U Světlé 36, 594 01 Velké 
Meziříčí  

 www.hotelskola.cz, info@hotelskola.cz, tel.: 566 522 837 
 

11. 05.  Řemeslný trh na náměstí 
 www.mestovm.cz, info@mestovm.cz, tel.: 566 781 111 

 

15. 05.  Schůzka filatelistů 
 Kde: šatna velkého sálu. 

  Začátek:  08.00 hod. 
  JUPITER CLUB s.r.o., Náměstí 17, 594 01 Velké Meziříčí 
 www.jupiterclub.cz, program@jupiterclub.cz, tel.: 566 782 004 -5 
 
 



4 

 

15. 05.  Výprava na rozkvetlé louky 
Cyklistický výlet. Můžete se těšit na odborně komentovanou prohlídku vzácných 
vstavačových luk u netínského rybníka Pod Vrkočem. Sejdeme se ve 14.00 hod. před 
Ostrůvkem. S sebou kolo, sportovní oblečení, nápoje, děti a mládež do 18-ti let 
cyklistickou přilbu a dobrou náladu. Trasa bude dlouhá přibližně dvacet km. 
STŘEDISKO EKOLOGICKÉ VÝCHOVY OSTRŮVEK, Ostrůvek 288, 594 01 Velké 
Meziříčí  

 www.chaloupky.cz, jana.audy@chaloupky.cz, mob.: 731 440 924, 566 522 831 
 

16. 05. – 31. 05. Výstava černobílých fotografií Antonína Havláta a Zdeňka Procházky 
 Otevřeno po – pá 8.00 – 16.00 hod. a před každým filmovým představením. 

  JUPITER CLUB s.r.o., Náměstí 17, 594 01 Velké Meziříčí 
 www.jupiterclub.cz, program@jupiterclub.cz, tel.: 566 782 004 -5 
 

16. 05.  Nebe v hubě aneb Blbiny z ústní dutiny 
 Kinosál Jupiter clubu. Talk show Zdeňka Trošky a Jaroslava Suchánka.  

  Začátek:  19.30 hod. 
  JUPITER CLUB s.r.o., Náměstí 17, 594 01 Velké Meziříčí 
 www.jupiterclub.cz, program@jupiterclub.cz, tel.: 566 782 004 -5 
 

19. 05.  Keramické domečky a zvonice 
Glazované kachle s domečky, využití keramických razítek, prostorová zvonice – barvená 
engobami, modelování z plátu a válečků. Bližší informace na tel. č. 732 536 682.  Základní 
škola Školní 2055, Velké Meziříčí.  

 www.vytvarnezazitky.cz, jitkascerbova@seznam.cz, mob.: 775 303 922, 566 782 320 
 
21. 05.  Festival muzejních nocí – noční prohlídka 

Návštěvníci budou moci v zámeckých pokojích nahlédnout do života šlechty v podání 
divadelní a kaskadérské společnosti Štvanci, ve druhém patře zámku je vtáhne do období 
renesance a baroka brněnská kapela Tabard. Vstupenky je možno rezervovat od 20. 4. 
Otevřeno:  18.00 – 23.00 hod. 

 MUZEUM VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Zámecké schody 1200/4, 594 01  Velké Meziříčí 
  www.muzeumvm.cz, muzeumvm@muzeumvm.cz, tel.: 566 522 773, 566 522 206 
 

21. 05.  Tradiční setkání s rodáky 
Město Velké Meziříčí Vás zve na tradiční setkání s rodáky a jubilanty města Velké 
Meziříčí a okolních obcí narozených v roce 1961 (září 1960 – prosinec 1961).  
Program: prezentace účastníků v 8.30 – 9.00 hod. v přízemí radnice MÚ Velké Meziříčí, 
přivítání starostou města, prohlídka zámku, muzea, společný oběd, focení, vystoupení 
pěveckého sboru ZUŠ Velké Meziříčí, k tanci a poslechu zahraje skupina STETSON. 

 MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13  Velké Meziříčí 
  www.mestovm.cz, mestovm@mestovm.cz, tel.: 566 781 111, 566 781 177 
 

22. 05. Dětský den  
Dům dětí a mládeže zve širokou veřejnost na oslavu svátku dětí na venkovním hřišti 
v Mostištích. 

 Začátek:  14.00 hod. 
 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE, Komenského 10/2, 594 01  Velké Meziříčí 

 www.ddmvm.cz, info@ddmvm.cz, tel.: 566 781 852, 732 203 784 
 

23. 05.  Koncert Lenky Filipové 
 Velký sál Jupiter clubu. Koncertní vystoupení oblíbené zpěvačky a kytaristky. 



5 

 

  Začátek:  19.30 hod. 
  JUPITER CLUB s.r.o., Náměstí 17, 594 01 Velké Meziříčí 
 www.jupiterclub.cz, program@jupiterclub.cz, tel.: 566 782 004 -5 
 

24. 05.  Diashow a beseda s Jiřím Kolbabou 
 Beseda s fotografem a cestovatelem ve velkém sálu. Vstup zdarma. 

  Začátek:  19.00 hod. 
  JUPITER CLUB s.r.o., Náměstí 17, 594 01 Velké Meziříčí 
 www.jupiterclub.cz, program@jupiterclub.cz, tel.: 566 782 004 -5 
 

25. 05.  Koncert SLUNÍČKA a HARMONIE 
 Velký sál Jupiter clubu. Zazní písničky o zvířatech, z muzikálu Jesus Christ Superstar. 

  Začátek:  17.00 hod. 
  JUPITER CLUB s.r.o., Náměstí 17, 594 01 Velké Meziříčí 
 www.jupiterclub.cz, program@jupiterclub.cz, tel.: 566 782 004 -5 
 

26. 05.  Estonsko, jak ho možná neznáte 
Cestopisná přednáška. Cykloturista Marek Šalanda Vás provede nejen mezi hrady a po 
kouzelném pobřeží, ale i po legendárních ostrovech bez kriminality a krajinou, která má 5  
ročních období.  

 Začátek:  17.00 hod. 
STŘEDISKO EKOLOGICKÉ VÝCHOVY OSTRŮVEK, Ostrůvek 288, 594 01 Velké 
Meziříčí  

 www.chaloupky.cz, jana.audy@chaloupky.cz, mob.: 731 440 924, 566 522 831 
 

27. 05. – 29. 05. Pouťový víkend Lavičky 
Pátek – taneční výlet se skupinou START 02 
Sobota – taneční výlet se skupinou M.E.Š. 
Neděle – pouťové odpoledne s tanečním vystoupením a poslechem hudby. 

 Sbor dobrovolných hasičů Lavičky, 594 01  Velké Meziříčí 
 www.sdhlavick.com, sdhlavicky@seznam.cz, mob.: 608 349 940 

 

28. 05. – 30. 06. VYSOČINA OKEM GOLEMOVÝM 
Výstava fotografií Pavla Remara a keramiky od Evy Slonkové. 

 Otevřeno:  květen - o víkendech a svátcích 10.00 – 12.00 a 13.00 – 16.00 hod.  
  červen - út – ne 9.00 – 12.00 a 13.00 – 17.00 hod. 

 MUZEUM VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Zámecké schody 1200/4, 594 01  Velké Meziříčí 
  www.muzeumvm.cz, muzeumvm@muzeumvm.cz, tel.: 566 522 773, 566 522 206 
 

28. 05.  Muzikanti dětem 2011 
Pátý ročník charitativního koncertu se uskuteční opět na velkomeziříčském Náměstí.. 
Můžete se těšit na skupiny Nonsense, 6tet, Na šikmé ploše nebo třeba na orchestr základní 
umělecké školy, ale i na Diccoballs a jako hřeb tohoto odpoledne zahrají Děda Mládek 
Illegal Band. Také vás určitě dobře zabaví kadeřnická show týmu Tomáše Práška. Další 
program po skončení programu se chystá v Rock Depo Music Clubu a v Excalibru. Tento 
ročník bude věnován službě OSOBNÍ ASISTENCE. Jedná se o novou terénní službu 
Oblastní charity Žďár nad Sázavou, která je od ledna 2010 poskytována ve Velkém 
Meziříčí  a okolních obcích. 
Začátek:  14.00 hod. 

 www.muzikantidetem.cz 

 
 



6 

 

28. 05. Slavnostní otevření dětského dopravního hřiště 
U příležitosti Mezinárodního dne dětí proběhne slavnostní otevření areálu dětského 
dopravního hřiště na ulici Oslavická Velké Meziříčí. 

 Program: slavnostní otevření dětského dopravního hřiště, soutěže, atrakce, hry pro děti. 
 Cyklistické helmy s sebou (dopravní prostředek bude k zapůjčení). 
 Pořadatelé zvou širokou veřejnost. 

 Začátek:  10.00 – 15.00 hod. 
 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE, Komenského 10/2, 594 01  Velké Meziříčí 

 www.ddmvm.cz, info@ddmvm.cz, tel.: 566 781 851 
 

29. 05. Přehlídka zájmových útvarů 
Jste srdečně zváni na vystoupení zájmových útvarů DDM a během volné chvilky můžete 
shlédnout výstavu prací dětí z rukodělných kroužků.  

 Začátek:  10.00 – 15.00 hod. 
 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE, Komenského 10/2, 594 01  Velké Meziříčí 

 www.ddmvm.cz, info@ddmvm.cz, tel.: 566 781 851 
 
 
 

Program kina 
 
04. 05.  Fimfárum – Do třetice všeho dobrého 

Jak obři na Šumavě vyhynuli – filmový štáb se vypraví do šumavských hvozdů odhalit 
pravdu o tom, zda tam opravdu žijí nebo nežijí obři, hrající pradávnou hru „na většího“. 
O kloboučku s pérkem sojčím – král má tři syny. Zavolá si pouze dva, neboť syna Honzu 
nikdo nebere vážně. Vysoko v horách si zapomněl klobouček se sojčím pérkem a teď se 
mu po něm ve stáří zastesklo. 
Rozum a Štěstí – třetí pohádka řeší kardinální otázku, zda se dá žít bez Rozumu nebo bez 
Štěstí. Když pak spolu pan rozum a pánisko Štěstí uzavřou sázku, rozhodnutí o jejich 
nepostradatelnosti má potvrdit hloupý pasák prasat Ludvík. 
Rodinný loutkový film. Mládeži přístupný. 

  Začátek: 18.30 hod. 
 
06. 05.  Nickyho rodina 

Film o tom, jak příklad jednoho člověka, Nikolase Wintona, který zachránil 669 převážně 
židovských dětí před transportem do koncentračních táborů, i po 70 letech dokáže 
inspirovat lidi a měnit dnešní svět. Nový film Matěje Mináče vypráví dosud neznáme 
osudy „Wintonových dětí“. Vedle autentických dokumentárních záběrů, fotografií a 
záznamů vzpomínek, jsou součástí filmu také hrané scény rekonstruující průběh 
konkrétních událostí a evokující emocemi nabitou atmosféru příběhu. Hrají: Michal Slaný, 
Klára Issová a další.  
Dokumentární drama. Mládeži přístupný od 12 let. 

  Začátek: 19.30  hod. 
 
07. 05.  Hezké vstávání 

Becky Fullerová právě získala vysněnou práci. Jako nová televizní produkční, má za úkol 
zachránit vadnoucí ranní televizní show jménem Rozbřesk. Akční Becky má mraky 
nápadů, co udělat jinak a lépe, jenže hned ten první se promění v permanentní noční 
můru…Režie: Roger Michell. V hlavní roli R. McAdamsová, N. Bean, H. Ford. Komedie 
USA, původní znění, české titulky. Mládeži přístupný od 12 let. 

  Začátek: 19.30 hod. 



7 

 

 
11. 05.  Odcházení 

Dr. Vilému Riegerovi se právě zhroutil svět. Přišel o funkci kancléře, musí se vystěhovat 
z vládní vily a z jeho údajných přátel se stávají nepřátelé. Z vyšších míst přichází 
Riegerovi nabídka, že by ve vile mohl zůstat, kdyby veřejně podpořil svého cynického 
protivníka. Tato výzva je navíc doprovázena vydíráním pomocí kompromitujících dopisů, 
které jsou Riegrovi nepřátelé připraveni nabídnout bulvárním plátkům. Dokáže zlomený 
Rieger odolat nebo ho čeká zoufalá a ponižující kapitulace? Režie Václav Havel. Hrají: J. 
Abrhám, D. Havlová Veškrnová, E. Holubová, V Chramostová, O. Kaiser. Komedie ČR. 
Mládeži přístupný. 

 Začátek: 19.30 hod. 
 
13. 05.  Biutiful 

Příběh ukazuje životní cestu Uxbala, konfliktního bývalého narkomana, který hledá 
smíření se svým otcovstvím, láskou, duševnem, zločinem, vinou a smrtelností, obklopený 
nebezpečným podsvětím moderní Barcelony. Jeho obživa stojí mimo zákon a oběti, které 
je ochoten položit pro své děti, neznají hranic. V hlavní roli J. Bardem, M Álvarez, H. 
Bouchaib, G. Estrella. Drama Španělska, původní znění, české titulky. Mládeži přístupný 
od 15 let. 

  Začátek: 19.30 hod. 
 
18. 05.  Světová invaze 

Po mnoho let byly zaznamenány případy pozorování UFO po celém světě. Ale v roce 2011 
se to, co kdysi bylo jen pozorováním, stane hroznou realitou, když je země napadena 
neznámými silami. Jak lidé všude na světě přihlížejí tomu, že jsou dobývána největší 
města, tak se Los Angeles stane poslední výspou lidstva. Akční sci-fi film USA, původní 
znění, české titulky. Režie Chris Bertolini. Hrají: M. Rodriguez, A. Eckhart, B. Moynahan.  
Mládeži přístupný od 13 let. 

 Začátek: 19.30 hod. 
 
20. 05.  Autopohádky 

 Celovečerní povídkový animovaný film je sestaven ze čtyř animovaných epizod a hrané 
části, která vše spojuje a vytváří rámec příběhu. 

 Pohádka o princezně – která se nesmála 
 Víla a účetní – zábavný příběh pro děti a poučný pro tatínky 
 O rybáři, jeho ženě a zlaté rybce – odehrává se ve světě kol a motorů 
 Čtvrtá epizoda se odehrává v nedaleké budoucnosti. 
 Hrají a mluví: O. Vetchý, P. Nárožný, E. Holubová, J. Hraběta, P. Liška… Animovaný 

rodinný film. Mládeži přístupný. 
 Začátek: 18.30 hod. 

 
21. 05.  Černá labuť 

Snímek sleduje příběh Niny a její rivalky Lily. Obě dvě jsou baleríny newyorského baletu.  
Když se šéf uměleckého baletu Thomas Leroy rozhodne pro novou premiéru sezóny, 
Labutí jezero, Nina je jeho jasnou volbou. Ale právě v tu chvíli přichází Lily, která velmi 
zapůsobí sovu smyslností a pro Ninu se stává velkou konkurencí. „Labutí jezero“ totiž 
vyžaduje tanečnici, která umí zahrát jak nevinnou a noblesní Bílou labuť, tak Černou 
labuť, která představuje lstivost a smyslnost. Nina se nechce své vysněné role vzdát, ale při 
naplnění svého snu může překročit hranici, zpoza které už nebude návratu do normálního 
světa. Hrají N. Portman, V. Cassel, M. Kunis… Psychologický thriller USA, původní 
znění, české titulky. Mládeži přístupný od 15 let. 

 Začátek: 19.30 hod. 
 



8 

 

25. 05.  Čertova nevěsta 
V tomto království chybí ke štěstí jen následník trůnu. Proto královna uzavře smlouvu 
s čerty. Za pár měsíců se ji narodí princezna Štěpánka. Ale čas je neúprosný. Princezna 
dospěla a jako odměna peklu za život, který dostala, se má stát nevěstou jeho vládce. Král 
se na poslední chvíli pokusí dceru zachránit, ale Lucifer lest prohlédne a strašlivě se 
pomstí. Štěpánka, proměněná v černý přízrak, čeká na záchranu. Podaří se Štěpánovi 
princeznu zachránit? Hrají: S. Laurinová, D. Suchařípa, F. Němec, E. Josefíková… 
Mládeži přístupný. 

 Začátek: 17.30 a 19.30 hod. 
 

26. 05.  Království zvěrstev 
V podsvětí Melbourne zuří tvrdý boj s nevypočitatelnou policií. Lupič a výtržník Pope 
Cody je v hledáčku mužů zákona, kteří by jej nejraději viděli mrtvého. Stojí za ním však 
jeho rodinný klan. Svou roli zde má pomsta za smrt matky a především závislost synovce 
„J“, který se vrací domů a propadá osudové hře zločinu a drog.  Strhující kriminální drama 
Austrálie, původní znění, české titulky. Mládeži přístupné od 15 let. 

 Začátek: 19.00 hod. 
 

27. 05.  Dilema 
Roni a Nick jsou už od vejšky nejlepší kámoši. Společně vedou firmu vyvíjející 
automobilové motory a právě uzavřeli smlouvu s automobilovým gigantem. Nikovo 
manželství s Genevou šlape jako hodinky a Ronny se konečně chystá požádat o ruku 
dlouholetou přítelkyni Beth. Jenže pak Rony přistihne Genevu při nevěře  a v tu chvíli se 
ocitá na životní křižovatce. Bohužel neví, zda se vydat doprava nebo doleva, protože to 
vždy dopadne špatně. A tak si vybere nevědomky cestu největšího zla – vyrazí rovně. 
Hrají: V. Vaughn, K. James, W. Ryder, J. Connelly… Komedie USA, původní znění, 
české titulky. Mládeži přístupný od 12 let. 

 Začátek: 19.30 hod. 
 
 
JUPITER CLUB s.r.o., Náměstí 17, 594 01 Velké Meziříčí 
www.jupiterclub.cz, e-mail: program@jupiterclub.cz, tel.: 566 782 004 - 5 
 
 
Vydalo Turistické informační centrum Velké Meziříčí, 2011 
Změna vyhrazena!!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 

 

 


